
款 項 予 算 現 額

 1国民健康保険税     449,004,000

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と
収入済額との比較

（単位：円）

    590,009,023     454,665,525       9,988,264     125,355,234       5,661,525

    449,004,000

          1,000

          1,000

    325,434,000

    284,725,000

     40,709,000

     50,120,000

     50,120,000

    784,859,000

    784,859,000

    129,731,000

      8,551,000

    121,180,000

    406,528,000

    406,528,000

          1,000

          1,000

    107,159,000

    107,158,000

          1,000

     90,370,000

     90,370,000

      3,219,000

      1,977,000

          1,000

      1,241,000

  2,346,426,000

 2使用料及び手数料

 3国庫支出金

 4療養給付費等交付金

 5前期高齢者交付金

 6県支出金

 7共同事業交付金

 8財産収入

 9繰  入  金

10繰  越  金

11諸  収  入

      歳        入

 1国民健康保険税

 1手  数  料

 1国庫負担金

 2国庫補助金

 1療養給付費等交付金

 1前期高齢者交付金

 1県負担金

 2県補助金

 1共同事業交付金

 1財産運用収入

 1他会計繰入金

 2基金繰入金

 1繰  越  金

 1延滞金加算金及び過料

 2預金利子

 3雑      入

合        計

    590,009,023

         54,100

         54,100

    323,923,774

    266,724,774

     57,199,000

     63,728,000

     63,728,000

    784,859,189

    784,859,189

    137,138,044

      8,596,044

    128,542,000

    408,481,314

    408,481,314

             10

             10

    107,157,530

    107,157,530

              0

     90,369,437

     90,369,437

      4,509,152

      3,526,542

              0

        982,610

  2,510,229,573

    454,665,525

         54,100

         54,100

    323,923,774

    266,724,774

     57,199,000

     63,728,000

     63,728,000

    784,859,189

    784,859,189

    137,138,044

      8,596,044

    128,542,000

    408,481,314

    408,481,314

             10

             10

    107,157,530

    107,157,530

              0

     90,369,437

     90,369,437

      4,501,774

      3,526,542

              0

        975,232

  2,374,878,697

      9,988,264

      9,988,264

    125,355,234

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          7,378

              0

              0

          7,378

    125,362,612

      5,661,525

         53,100

         53,100

    △1,510,226

   △18,000,226

     16,490,000

     13,608,000

     13,608,000

            189

            189

      7,407,044

         45,044

      7,362,000

      1,953,314

      1,953,314

          △990

          △990

        △1,470

          △470

        △1,000

          △563

          △563

      1,282,774

      1,549,542

        △1,000

      △265,768

     28,452,697

平成２７年度　鳩山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算書
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歳  入

                                        



款 項 予 算 現 額

 1総  務  費      10,119,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との比較

（単位：円）

      9,313,091         805,909         805,909

      5,434,000

      2,634,000

        105,000

      1,946,000

  1,377,664,000

  1,226,413,000

    146,086,000

          2,000

      3,363,000

      1,800,000

    274,038,000

    274,038,000

        194,000

        194,000

         21,000

         21,000

     96,009,000

     96,009,000

    439,596,000

    439,596,000

     21,528,000

     10,888,000

     10,640,000

          1,000

          1,000

     93,807,000

     25,805,000

          1,000

     68,001,000

     33,449,000

     33,449,000

  2,346,426,000

翌 年 度 繰 越 額

 2保険給付費

 3後期高齢者支援金等

 4前期高齢者納付金等

 5老人保健拠出金

 6介護納付金

 7共同事業拠出金

 8保健事業費

 9基金積立金

10諸支出金

11予  備  費

                  歳        出

 1総務管理費

 2徴  税  費

 3運営協議会費

 4趣旨普及費

 1療養諸費

 2高額療養費

 3移  送  費

 4出産育児諸費

 5葬祭諸費

 1後期高齢者支援金等

 1前期高齢者納付金等

 1老人保健拠出金

 1介護納付金

 1共同事業拠出金

 1特定健康診査等事業費

 2保健事業費

 1基金積立金

 1償還金及び還付加算金

 2延  滞  金

 3繰  出  金

 1予  備  費

合        計

      5,261,446

      2,151,377

         70,478

      1,829,790

  1,359,710,409

  1,211,067,067

    144,372,292

              0

      2,521,050

      1,750,000

    274,037,018

    274,037,018

        192,846

        192,846

          8,528

          8,528

     96,008,636

     96,008,636

    439,592,219

    439,592,219

     19,867,236

      9,550,745

     10,316,491

             10

             10

     93,723,355

     25,723,355

              0

     68,000,000

              0

              0

  2,292,453,348

        172,554

        482,623

         34,522

        116,210

     17,953,591

     15,345,933

      1,713,708

          2,000

        841,950

         50,000

            982

            982

          1,154

          1,154

         12,472

         12,472

            364

            364

          3,781

          3,781

      1,660,764

      1,337,255

        323,509

            990

            990

         83,645

         81,645

          1,000

          1,000

     33,449,000

     33,449,000

     53,972,652

        172,554

        482,623

         34,522

        116,210

     17,953,591

     15,345,933

      1,713,708

          2,000

        841,950

         50,000

            982

            982

          1,154

          1,154

         12,472

         12,472

            364

            364

          3,781

          3,781

      1,660,764

      1,337,255

        323,509

            990

            990

         83,645

         81,645

          1,000

          1,000

     33,449,000

     33,449,000

     53,972,652
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歳  出

                    

                                        歳入歳出差引残額                     82,425,349 円

                                        平成28年 9月 6日  提出

                                                  埼玉県比企郡鳩山町長

                                                            小峰　孝雄



平成２７年度　鳩山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算事項別明

    457,888,000 1 国民健康保険税     △8,884,000     449,004,000     590,009,023    454,665,525      9,988,264    125,355,234

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

   1 国民健康保険税

     1 一般被保険者国

       民健康保険税

     2 退職被保険者等

       国民健康保険税

 2 使用料及び手数料

   1 手  数  料

     1 督促手数料

 3 国庫支出金

   1 国庫負担金

     1 療養給付費等負

       担金

越財源充当額

    457,888,000

    422,687,000

     35,201,000

          1,000

          1,000

          1,000

    341,153,000

    300,444,000

    290,888,000

    △8,884,000

        144,000

    △9,028,000

   △15,719,000

   △15,719,000

   △14,714,000

    449,004,000

    422,831,000

     26,173,000

          1,000

          1,000

          1,000

    325,434,000

    284,725,000

    276,174,000

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 督促手数料

 1 現年度分

    305,997,000

     70,877,000

     22,548,000

     17,580,000

      3,563,000

      2,266,000

     17,055,000

      3,777,000

      4,146,000

        945,000

         95,000

        155,000

          1,000

    276,173,000

    590,009,023

    561,125,138

    322,241,089

     74,810,768

     24,707,755

    104,025,999

     21,084,406

     14,255,121

     28,883,885

     16,855,311

      3,729,232

      4,181,545

      3,081,250

        569,075

        467,472

         54,100

         54,100

         54,100

         54,100

    323,923,774

    266,724,774

    258,173,730

    258,173,730

    454,665,525

    428,989,162

    307,075,990

     71,115,848

     22,759,016

     21,077,620

      4,070,653

      2,890,035

     25,676,363

     16,468,007

      3,657,572

      4,102,734

      1,100,026

        146,121

        201,903

         54,100

         54,100

         54,100

         54,100

    323,923,774

    266,724,774

    258,173,730

    258,173,730

      9,988,264

      9,988,264

      8,156,989

        777,131

      1,054,144

    125,355,234

    122,147,712

     15,165,099

      3,694,920

      1,948,739

     74,791,390

     16,236,622

     10,310,942

      3,207,522

        387,304

         71,660

         78,811

      1,981,224

        422,954

        265,569

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 医療給付費分現年課税分                307,075,990

 後期高齢者支援金分現年課税分           71,115,848

 介護納付金分現年課税分                 22,759,016

 医療給付費分滞納繰越分                 21,077,620

 後期高齢者支援金分滞納繰越分            4,070,653

 介護納付金分滞納繰越分                  2,890,035

 医療給付費分現年課税分                 16,468,007

 後期高齢者支援金分現年課税分            3,657,572

 介護納付金分現年課税分                  4,102,734

 医療給付費分滞納繰越分                  1,100,026

 後期高齢者支援金分滞納繰越分              146,121

 介護納付金分滞納繰越分                    201,903

 保険税督促手数料                           54,100

 一般被保険者療養給付費分              144,679,450
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歳  入

細書

 1 国民健康保険税  2 使用料及び手数料  3 国庫支出金



 介護納付金分                           30,722,764

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

     2 高額医療費共同

       事業負担金

     3 特定健康診査等

       負担金

   2 国庫補助金

     1 財政調整交付金

 4 療養給付費等交付金

   1 療養給付費等交付

     金

     1 療養給付費等交

       付金

 5 前期高齢者交付金

   1 前期高齢者交付金

     1 前期高齢者交付

       金

 6 県支出金

   1 県負担金

     1 高額医療費共同

       事業負担金

     2 特定健康診査等

       負担金

   2 県補助金

     1 財政調整交付金

 後期高齢者医療費支援金分               82,771,516

越財源充当額

      6,750,000

      2,806,000

     40,709,000

     40,709,000

     40,094,000

     40,094,000

     40,094,000

    687,338,000

    687,338,000

    687,338,000

    104,577,000

      9,556,000

      6,750,000

      2,806,000

     95,021,000

     95,020,000

      △354,000

      △651,000

     10,026,000

     10,026,000

     10,026,000

     97,521,000

     97,521,000

     97,521,000

     25,154,000

    △1,005,000

      △354,000

      △651,000

     26,159,000

     26,159,000

      6,396,000

      2,155,000

     40,709,000

     40,709,000

     50,120,000

     50,120,000

     50,120,000

    784,859,000

    784,859,000

    784,859,000

    129,731,000

      8,551,000

      6,396,000

      2,155,000

    121,180,000

    121,179,000

 2 過年度分

 1 現年度分

 1 特定健康診査等

   負担金

 1 財政調整交付金

 1 現年度分

 2 過年度分

 1 現年度分

 1 現年度分

 1 特定健康診査等

   負担金

 1 財政調整交付金

          1,000

      6,396,000

      2,155,000

     40,709,000

     50,119,000

          1,000

    784,859,000

      6,396,000

      2,155,000

    121,179,000

              0

      6,396,044

      6,396,044

      2,155,000

      2,155,000

     57,199,000

     57,199,000

     57,199,000

     63,728,000

     63,728,000

     63,728,000

     63,728,000

              0

    784,859,189

    784,859,189

    784,859,189

    784,859,189

    137,138,044

      8,596,044

      6,396,044

      6,396,044

      2,200,000

      2,200,000

    128,542,000

    128,542,000

    128,542,000

              0

      6,396,044

      6,396,044

      2,155,000

      2,155,000

     57,199,000

     57,199,000

     57,199,000

     63,728,000

     63,728,000

     63,728,000

     63,728,000

              0

    784,859,189

    784,859,189

    784,859,189

    784,859,189

    137,138,044

      8,596,044

      6,396,044

      6,396,044

      2,200,000

      2,200,000

    128,542,000

    128,542,000

    128,542,000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 一般疾病分                              6,396,044

 特定健康診査等負担金                    2,155,000

 普通調整交付金                         52,972,000

 特別調整交付金                          4,227,000

 退職被保険者等療養給付費交付金         63,728,000

 現年度分                              784,859,189

 一般疾病分                              6,396,044

 特定健康診査等負担金                    2,200,000

 普通調整交付金                         71,987,000

 特別調整交付金                         56,555,000
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歳  入

 3 国庫支出金  4 療養給付費等交付金  5 前期高齢者交付金  6 県支出金



              0

          1,000     2 国民健康保険事           1,000               0              0               0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

       業補助金

 7 共同事業交付金

   1 共同事業交付金

     1 共同事業交付金

     2 保険財政共同安

       定化事業交付金

 8 財産収入

   1 財産運用収入

     1 利子及び配当金

 9 繰  入  金

   1 他会計繰入金

     1 一般会計繰入金

   2 基金繰入金

     1 財政調整基金繰

       入金

10 繰  越  金

   1 繰  越  金

     1 療養給付費交付

       金繰越金

     2 その他繰越金

越財源充当額

    460,560,000

    460,560,000

     53,221,000

    407,339,000

          1,000

          1,000

          1,000

     80,189,000

     80,188,000

     80,188,000

          1,000

          1,000

          2,000

          2,000

          1,000

          1,000

   △54,032,000

   △54,032,000

   △33,711,000

   △20,321,000

     26,970,000

     26,970,000

     26,970,000

     90,368,000

     90,368,000

     90,368,000

    406,528,000

    406,528,000

     19,510,000

    387,018,000

          1,000

          1,000

          1,000

    107,159,000

    107,158,000

    107,158,000

          1,000

          1,000

     90,370,000

     90,370,000

          1,000

     90,369,000

 1 国民健康保険事

   業補助金

 1 共同事業交付金

 1 共同事業交付金

 1 利子及び配当金

 1 保険基盤安定繰

   入金

 2 出産育児一時金

   繰入金

 3 財政安定化支援

   事業繰入金

 4 その他一般会計

   繰入金

 1 財政調整基金繰

   入金

 1 療養給付費交付

   金繰越金

 1 その他繰越金

          1,000

     19,510,000

    387,018,000

          1,000

     39,729,000

      3,080,000

      9,000,000

     55,349,000

          1,000

          1,000

     90,369,000

              0

    408,481,314

    408,481,314

     21,462,555

     21,462,555

    387,018,759

    387,018,759

             10

             10

             10

             10

    107,157,530

    107,157,530

    107,157,530

     39,728,530

      3,080,000

      9,000,000

     55,349,000

              0

              0

              0

     90,369,437

     90,369,437

              0

              0

     90,369,437

     90,369,437

              0

    408,481,314

    408,481,314

     21,462,555

     21,462,555

    387,018,759

    387,018,759

             10

             10

             10

             10

    107,157,530

    107,157,530

    107,157,530

     39,728,530

      3,080,000

      9,000,000

     55,349,000

              0

              0

     90,369,437

     90,369,437

              0

              0

     90,369,437

     90,369,437

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 高額医療費共同事業交付金               21,462,555

 保険財政共同安定化事業交付金          387,018,759

 基金積立金利子                                 10

 保険基盤安定繰入金                     39,728,530

 出産育児一時金繰入金                    3,080,000

 財政安定化支援事業繰入金                9,000,000

 事務費等繰入金                         55,349,000

 前年度繰越金                           90,369,437
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歳  入

 6 県支出金  7 共同事業交付金  8 財産収入  9 繰  入  金 10 繰  越  金



        271,885

      3,219,00011 諸  収  入       3,219,000       4,509,152      4,501,774           7,378

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

   1 延滞金加算金及び

     過料

     1 一般被保険者延

       滞金

     2 退職被保険者等

       延滞金

     3 一般被保険者加

       算金

     4 退職被保険者等

       加算金

     5 過      料

   2 預金利子

     1 預金利子

   3 雑      入

     1 一般被保険者第

       三者納付金

     2 退職被保険者等

       第三者納付金

     3 一般被保険者返

       納金

     4 退職被保険者等

       返納金

     5 雑      入

   歳  入  合  計

越財源充当額

      1,977,000

      1,973,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

      1,241,000

        600,000

          1,000

         38,000

          1,000

        601,000

  2,175,022,000    171,404,000

      1,977,000

      1,973,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

      1,241,000

        600,000

          1,000

         38,000

          1,000

        601,000

  2,346,426,000

 1 延  滞  金

 1 延  滞  金

 1 加  算  金

 1 加  算  金

 1 過      料

 1 預金利子

 1 第三者納付金

 1 第三者納付金

 1 返  納  金

 1 返  納  金

 1 雑      入

      1,973,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

        600,000

          1,000

         38,000

          1,000

        601,000

      3,526,542

      3,526,542

      3,526,542

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        982,610

              0

              0

              0

              0

        279,263

        279,263

         35,273

         35,273

        668,074

        668,074

  2,510,229,573

      3,526,542

      3,526,542

      3,526,542

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        975,232

              0

              0

              0

              0

        271,885

         35,273

         35,273

        668,074

        668,074

  2,374,878,697      9,988,264

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          7,378

              0

              0

              0

              0

          7,378

          7,378

              0

              0

              0

              0

    125,362,612

 一般被保険者保険税延滞金                3,526,542

 一般被保険者不当利得返納金                271,885

 退職被保険者等不当利得返納金               35,273

 雑入                                      668,074

  182   183

歳  入

11 諸  収  入



     11,474,000 1 総  務  費   △1,355,000                  10,119,000       9,313,091         805,909

款項目 科 目 名
繰越事業費
継続費及び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     2 連合会負担金

   2 徴  税  費

     1 賦課徴収費

     2 滞納処分費

   3 運営協議会費

     1 運営協議会費

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      5,434,000

      5,108,000

        326,000

      3,697,000

      3,696,000

          1,000

        105,000

        105,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △1,063,000

  △1,063,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      5,434,000

      5,108,000

        326,000

      2,634,000

      2,633,000

          1,000

        105,000

        105,000

 9 旅      費         9,000

11 需  用  費       124,000

12 役  務  費       414,000

13 委  託  料     4,561,000

19 負担金、補       326,000

   助及び交付

   金

 9 旅      費         3,000

11 需  用  費     1,359,000

12 役  務  費       935,000

13 委  託  料       180,000

14 使用料及び       156,000

   賃借料

12 役  務  費         1,000

 9 旅      費         9,000

10 交  際  費        10,000

      5,261,446

      4,936,196

          3,531

        112,453

        413,123

      4,407,089

        325,250

        325,250

      2,151,377

      2,151,377

              0

      1,226,545

        638,265

        131,047

        155,520

              0

              0

         70,478

         70,478

              0

              0

        172,554

        171,804

          5,469

         11,547

            877

        153,911

            750

            750

        482,623

        481,623

          3,000

        132,455

        296,735

         48,953

            480

          1,000

          1,000

         34,522

         34,522

          9,000

         10,000

 普通旅費                                3,531

 消耗品費                              112,453

 通信運搬費                            413,123

委託料から流用                          41,000

 診療報酬明細書点検業務委託料        1,360,800

 求償事務共同電算委託料等                3,200

 国保事業実績等報告システム改修業務委託料

                                       378,000

 国保連合会共同電算委託料            2,360,961

 国保ラインシステム保守委託料          216,000

 国保連合会伝送機器保守委託料           88,128

役務費へ流用                            41,000

 負担金

   国保連合会負担金                    325,250

 消耗品費                               38,402

 印刷製本費                          1,188,143

 通信運搬費                            361,383

 手数料                                276,882

 総合行政情報システム国保事務電算処理委託料

                                       131,047

 総合行政情報システム（国保）使用料    155,520

  184   185

歳  出

             

             

             

             

             

             

            

            

            

11 需  用  費        45,000

14 使用料及び         4,000

   賃借料

         35,373

              0

           

          9,627

          4,000

 消耗品費                               35,373

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 1 総  務  費



                                   35,105  負担金                                 35,105          1,89519 負担金、補        37,000

款項目 科 目 名
繰越事業費
継続費及び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   4 趣旨普及費

     1 趣旨普及費

 2 保険給付費

   1 療養諸費

     1 一般被保険者

       療養給付費

     2 退職被保険者

       等療養給付費

     3 一般被保険者

       療養費

     4 退職被保険者

       等療養費

     5 審査支払手数

       料

   埼玉県国保協議会負担金               15,105

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      2,238,000

      2,238,000

  1,277,134,000

  1,162,883,000

  1,085,797,000

     54,302,000

     17,592,000

      1,625,000

      3,567,000

             

             

    △292,000

    △292,000

             

             

             

   96,556,000

   59,806,000

   65,923,000

             

             

             

             

  △7,859,000

             

             

             

             

    2,465,000

             

             

             

             

    △723,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

   3,974,000

   3,724,000

            

            

            

            

            

   3,724,000

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      1,946,000

      1,946,000

  1,377,664,000

  1,226,413,000

  1,151,720,000

     50,167,000

     20,057,000

        902,000

      3,567,000

   助及び交付

   金

11 需  用  費       500,000

12 役  務  費     1,446,000

19 負担金、補 1,151,720,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補    50,167,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補    20,057,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       902,000

   助及び交付

   金

13 委  託  料     3,566,000

19 負担金、補         1,000

      1,829,790

      1,829,790

        488,970

      1,340,820

  1,359,710,409

  1,211,067,067

  1,136,701,419

  1,136,701,419

     50,166,332

     50,166,332

     19,799,970

     19,799,970

        882,081

        882,081

      3,517,265

      3,517,265

              0

        116,210

        116,210

         11,030

        105,180

     17,953,591

     15,345,933

     15,018,581

     15,018,581

            668

            668

        257,030

        257,030

         19,919

         19,919

         49,735

         48,735

          1,000

   入間福祉圏国保運営協議会負担金       20,000

 消耗品費                               49,896

 印刷製本費                            439,074

 通信運搬費                          1,340,820

 負担金

   一般被保険者療養給付費負担金  1,136,701,419

 負担金

   退職被保険者等療養給付費負担金   50,166,332

予備費から充用                       3,724,000

 負担金

   一般被保険者療養費負担金         19,799,970

 負担金

   退職被保険者等療養費負担金          882,081

 診療報酬審査支払手数料              3,392,796

 レセプト電算処理システム手数料         59,187

 レセプトオンライン請求システム手数料   65,282

  186   187

歳  出

   2 高額療養費     108,276,000

             

             

   37,810,000

             

             

             

            

            

                146,086,000

   助及び交付

   金

    144,372,292

           

      1,713,708

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 1 総  務  費  2 保険給付費



    101,042,000     1 一般被保険者    40,109,000                 141,151,000     139,675,987       1,475,013

款項目 科 目 名
繰越事業費
継続費及び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       高額療養費

     2 退職被保険者

       等高額療養費

     3 一般被保険者

       高額介護合算

       療養費

     4 退職被保険者

       等高額介護合

       算療養費

   3 移  送  費

     1 一般被保険者

       移送費

     2 退職被保険者

       等移送費

   4 出産育児諸費

     1 出産育児一時

       金

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      7,083,000

        150,000

          1,000

          2,000

          1,000

          1,000

      4,623,000

      4,620,000

             

             

             

             

  △2,608,000

             

             

             

             

      288,000

             

             

             

             

             

       21,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △1,260,000

  △1,260,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      4,475,000

        438,000

         22,000

          2,000

          1,000

          1,000

      3,363,000

      3,360,000

19 負担金、補   141,151,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補     4,475,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       438,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補        22,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

    139,675,987

      4,291,104

      4,291,104

        383,427

        383,427

         21,774

         21,774

              0

              0

              0

              0

              0

      2,521,050

      2,520,000

      1,475,013

        183,896

        183,896

         54,573

         54,573

            226

            226

          2,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

        841,950

        840,000

 負担金

   一般被保険者高額療養費負担金    139,675,987

 負担金

   退職被保険者等高額療養費負担金    4,291,104

 負担金

   一般被保険者高額介護合算療養費      383,427

 負担金

   退職被保険者等高額介護合算療養費     21,774

  188   189

歳  出

             

             

             

             

             

             

            

            

            

19 負担金、補     3,360,000

   助及び交付

   金

      2,520,000

           

        840,000 補助金

   出産育児一時金                    2,520,000

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 2 保険給付費



          3,000     3 支払手数料                                     3,000           1,050           1,950

款項目 科 目 名
繰越事業費
継続費及び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   5 葬祭諸費

     1 葬  祭  費

 3 後期高齢者支援金

   等

   1 後期高齢者支援

     金等

     1 後期高齢者支

       援金

     2 後期高齢者関

       係事務費拠出

       金

 4 前期高齢者納付金

   等

   1 前期高齢者納付

     金等

     1 前期高齢者納

       付金

     2 前期高齢者関

       係事務費拠出

       金

 手数料                                  1,050

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      1,350,000

      1,350,000

    286,502,000

    286,502,000

    286,484,000

         18,000

        292,000

        275,000

         17,000

             

      200,000

      200,000

             

             

             

 △12,464,000

             

 △12,464,000

             

 △12,464,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     △98,000

             

     △98,000

             

    △100,000

             

             

             

             

        2,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

     250,000

     250,000

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      1,800,000

      1,800,000

    274,038,000

    274,038,000

    274,020,000

         18,000

        194,000

        194,000

        175,000

         19,000

12 役  務  費         3,000

19 負担金、補     1,800,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補   274,020,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補        18,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       175,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補        19,000

   助及び交付

          1,050

      1,750,000

      1,750,000

      1,750,000

    274,037,018

    274,037,018

    274,019,256

    274,019,256

         17,762

         17,762

        192,846

        192,846

        174,576

        174,576

         18,270

         18,270

          1,950

         50,000

         50,000

         50,000

            982

            982

            744

            744

            238

            238

          1,154

          1,154

            424

            424

            730

            730

 補助金

   葬祭費                            1,750,000

予備費から充用                         250,000

 負担金

   後期高齢者支援金                274,019,256

 負担金

   後期高齢者関係事務費拠出金           17,762

 負担金

   前期高齢者納付金                    174,576

 負担金

   前期高齢者関係事務費拠出金           18,270

        292,000

  190   191

歳  出

 5 老人保健拠出金

   1 老人保健拠出金

         21,000

         21,000

             

             

             

             

             

             

            

            

            

         21,000

         21,000

   金

          8,528

          8,528

           

         12,472

         12,472

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 2 保険給付費  3 後期高齢者支援金等  4 前期高齢者納付金等  5 老人保健拠出金



          2,000     1 老人保健医療                                     2,000               0           2,000

款項目 科 目 名
繰越事業費
継続費及び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       費拠出金

     2 老人保健事務

       費拠出金

 6 介護納付金

   1 介護納付金

     1 介護納付金

 7 共同事業拠出金

   1 共同事業拠出金

     1 共同事業医療

       費拠出金

     2 共同事業事務

       費拠出金

     3 その他共同事

       業拠出金

     4 保険財政共同

       安定化事業拠

       出金

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

         19,000

     96,229,000

     96,229,000

     96,229,000

    450,879,000

    450,879,000

     27,347,000

          1,000

          1,000

    423,529,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    △220,000

    △220,000

    △220,000

             

             

             

 △11,283,000

 △11,283,000

  △1,762,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △9,521,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

         19,000

     96,009,000

     96,009,000

     96,009,000

    439,596,000

    439,596,000

     25,585,000

          1,000

          1,000

    414,008,000

19 負担金、補         2,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補        19,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補    96,009,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補    25,585,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

              0

          8,528

          8,528

     96,008,636

     96,008,636

     96,008,636

     96,008,636

    439,592,219

    439,592,219

     25,584,179

     25,584,179

              0

              0

            451

            451

    414,007,589

          2,000

         10,472

         10,472

            364

            364

            364

            364

          3,781

          3,781

            821

            821

          1,000

          1,000

            549

            549

            411

 負担金

   老人保健事務費拠出金（審査支払事務費分）

                                         8,528

 負担金

   介護給付費納付金                 96,008,636

 負担金

   共同事業医療費拠出金             25,584,179

 負担金

   退職者医療制度事務費拠出金              451

  192   193

歳  出

             

             

             

             

             

             

            

            

            

19 負担金、補   414,008,000

   助及び交付

   金

    414,007,589

           

            411 負担金

   保険財政共同安定化事業拠出金    414,007,589

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 5 老人保健拠出金  6 介護納付金  7 共同事業拠出金



          1,000     5 保険財政共同                                     1,000               0           1,000

款項目 科 目 名
繰越事業費
継続費及び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       安定化事業事

       務費拠出金

 8 保健事業費

   1 特定健康診査等

     事業費

     1 特定健康診査

       等事業費

   2 保健事業費

     1 保健衛生普及

       費

     2 保養施設費

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

     30,990,000

     17,506,000

     17,506,000

     13,484,000

     12,759,000

        725,000

             

             

             

             

             

  △9,462,000

  △6,618,000

             

  △6,618,000

             

             

             

  △2,844,000

  △2,899,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       55,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    △16,000

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      16,000

            

            

            

            

     21,528,000

     10,888,000

     10,888,000

     10,640,000

      9,844,000

        796,000

19 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

13 委  託  料    10,888,000

 8 報  償  費       190,000

11 需  用  費       237,000

12 役  務  費     1,728,000

14 使用料及び         1,000

   賃借料

19 負担金、補     7,688,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       796,000

   助及び交付

   金

              0

     19,867,236

      9,550,745

      9,550,745

      9,550,745

     10,316,491

      9,557,491

        165,000

        194,055

      1,615,481

              0

      7,582,955

        759,000

        759,000

          1,000

      1,660,764

      1,337,255

      1,337,255

      1,337,255

        323,509

        286,509

         25,000

         42,945

        112,519

          1,000

        105,045

         37,000

         37,000

 特定健康診査等業務委託料            7,199,860

 国保保健指導事業委託料              2,350,885

 記念品購入費                          165,000

 消耗品費                               51,495

 印刷製本費                            142,560

 通信運搬費                          1,296,009

 手数料                                308,472

 筆耕翻訳料                             11,000

 負担金                              2,102,955

   生活習慣病重症化予防事業          2,095,449

   特定健診等共同広報事業                7,506

 補助金

   人間ドック補助金                  5,480,000

保養施設費・負担金、補助及び交付金へ流用

                                        16,000

 補助金

   保養施設宿泊利用助成金              759,000

保健衛生普及費・負担金、補助及び交付金から流用

                                        16,000

  194   195

歳  出

 9 基金積立金

   1 基金積立金

          1,000

          1,000

             

             

             

             

             

             

            

            

            

          1,000

          1,000

             10

             10

           

            990

            990

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 7 共同事業拠出金  8 保健事業費  9 基金積立金



          1,000     1 財政調整基金                                     1,000              10             990

款項目 科 目 名
繰越事業費
継続費及び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       費

10 諸支出金

   1 償還金及び還付

     加算金

     1 一般被保険者

       保険税還付金

     2 退職被保険者

       等保険税還付

       金

     3 償  還  金

     4 一般被保険者

       還付加算金

     5 退職被保険者

       等還付加算金

   2 延  滞  金

     1 延  滞  金

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      1,500,000

      1,498,000

      1,473,000

          1,000

          3,000

          1,000

          1,000

          1,000

             

             

   92,307,000

   24,307,000

             

      970,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   23,337,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     93,807,000

     25,805,000

      2,443,000

          1,000

     23,340,000

         20,000

          1,000

          1,000

          1,000

25 積  立  金         1,000

23 償還金、利     2,443,000

   子及び割引

   料

23 償還金、利         1,000

   子及び割引

   料

23 償還金、利    23,340,000

   子及び割引

   料

23 償還金、利        20,000

   子及び割引

   料

23 償還金、利         1,000

   子及び割引

   料

             10

     93,723,355

     25,723,355

      2,379,900

      2,379,900

              0

              0

     23,338,155

     23,338,155

          5,300

          5,300

              0

              0

              0

              0

            990

         83,645

         81,645

         63,100

         63,100

          1,000

          1,000

          1,845

          1,845

         14,700

         14,700

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

 基金利子積立金                             10

 一般被保険者保険税還付金            2,379,900

 過年度分療養給付費負担金返還金     20,067,289

 過年度分退職者医療療養給付費交付金返還金

                                     2,942,866

 過年度分特定健康診査等国庫負担金返還金

                                       164,000

 過年度分特定健康診査等県負担金返還金  164,000

 一般被保険者保険税還付加算金            5,300

         20,000

  196   197

歳  出

   3 繰  出  金           1,000

             

             

   68,000,000

             

             

             

            

            

                 68,001,000

22 補償、補填         1,000

   及び賠償金

              0

     68,000,000

           

          1,000

          1,000

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 9 基金積立金 10 諸支出金



          1,000     1 繰  出  金    68,000,000                  68,001,000      68,000,000           1,000

款項目 科 目 名
繰越事業費
継続費及び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

11 予  備  費

   1 予  備  費

     1 予  備  費

 一般会計繰出金                     68,000,000

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

     20,000,000

     20,000,000

     20,000,000

             

   17,423,000

   17,423,000

   17,423,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

 △3,974,000

 △3,974,000

 △3,974,000

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     33,449,000

     33,449,000

     33,449,000

28 繰  出  金    68,001,000      68,000,000

              0

              0

              0

          1,000

     33,449,000

     33,449,000

     33,449,000

保険給付費・療養諸費・退職被保険者等療養給付費

・負担金、補助及び交付金へ充当       3,724,000

保険給付費・葬祭諸費・葬祭費・負担金、補助及び

交付金へ充当                           250,000

  198   199

歳  出

  歳  出  合  計   2,175,022,000

             

             

  171,404,000

             

             

             

            

            

              2,346,426,000   2,292,453,348

           

     53,972,652

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

10 諸支出金 11 予  備  費



区 分 金 額

      2,374,878
千円

歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．翌年度へ繰越す
べき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支のうち地方自治法第２３３条の２６．の規定による基金繰入額

      2,292,453

         82,425

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

         82,425

  200

実質収支に関する調書
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